
16" MAX BICIKLETA PINKY
7.0 12 490

 Lekë
5 VJET GARANCI JO

MARKA MAX

KODI OZONE 5310311006482

MODELI PINKY 7.0

LLOJI I
BICIKLETES PER FEMIJE

MADHESIA 16"

AMORTIZATORE
T JO

SISTEMI
FRENIMIT N/A

STRUKTURA CELIK/ALUMIN



PESHA 9 KG

NUMRI I
AMORTIZATORE
VE

N/A

AKSESORE

RROTA NDIHMESE;
ZILE DEKORATIVE;
KOSH PARA DHE
PAS,ZINXHIR
DEKORATIV ;
SHISHE UJI

MARKA E
FRENAVE N/A

MARKA E
AMORTIZATORE
VE

N/A

MARKA E
MARSHAVE N/A

NUMRI I
PJATAVE N/A



NUMRI I
MARRSHEVE N/A

GARANCIA N/A

GARANCI
SHTESE N/A


